
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ ШИШМӘ 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ХАКИМИӘТЕ 
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ ШИШМӘ 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ РӨСТӘМ 

АБЗАЛОВ ИСЕМЕНДӘГЕ 2-СЕ АЛКИН АУЫЛЫ 
УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 
УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

452155, Алкин-2 ауылы, Мәктәп тыҡрығы, 18 
тел./факс (34797) 2-38-53 

e-mail: alkino2school@mail.ru  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ РУСТЕМА 
АБЗАЛОВА  С.АЛКИНО-2 МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

452155, с.Алкино-2, пер. Школьный, 18 
тел./факс (34797) 2-38-53 

e-mail: alkino2school@mail.ru 

 
 

ПРИКАЗ № 551 
              по СОШ с. Алкино-2                                                                   12 декабря  2022 года   

 
Об участии муниципальном этапе олимпиады  4-ых классов 
 
        На основании приказа МКУ УО муниципального района ЧР РБ «О проведении 
муниципального этапа олимпиады для обучающихся четвертых классов» № 714 от 
30.11.2022 года,  в соответствии с «Положение о всероссийской олимпиаде школьников» 
и утвержденному графику проведения школьных, муниципальных и республиканских 
этапов олимпиад школьников в 2022-2023 учебном году,  

 
П р и к а з ы в а ю: 

1. Направить  13 декабря 2022 года в 9.00 час. группу обучающихся СОШ с. Алкино-2  в 
СОШ № 5, р.п. Чишмы на автобусе  ГАЗ GAZELLE NEXT А66R33 государственный 
номер В 756 МО 702 с целью участия в олимпиаде школьников 4-ых классов. Водитель 
Николаев Николай Сергеевич. 
Определить маршрут туда и обратно: СОШ с Алкино-2  – рп. Чишмы, СОШ № 5 – с. 
Салихово  - с. санатория Алкино - СОШ с.  Алкино-2. 
2. Определить следующий список обучающихся: 

 
3. Сопровождающим учителем назначить учителя начальных классов Симакову Надежду 
Ивановну, возложив на нее ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути 
следования туда и обратно и во время пребывания на олимпиаде. 
4. Обязать сопровождающего  Симакову Н.И.  провести с обучающимися инструктаж по 
охране труда согласно ИОТ-Р-083-2016 “Инструкция по охране труда при перевозке 
обучающихся,  воспитанников автомобильным транспортом», ИОТ-Р 70  «Инструкция по 

№ п/п Фамилия, имя Класс 
1.  Губайдуллина Р.Р. 4а 
2.  Карпова А.А. 4в 
3.  Хуснутдинова И.Р. 4б 
4.  Латышев М.Е. 4а 
5.  Головань У.А. 4а 
6.  Гареева И.А. 4в 
7.  Белова С.М. 4в 
8.  Халиуллин А.З. 4б 
9.  Зюзин И.В. 4б 



охране труда при проезде на автобусе»,  ИОТ-Р-58-2016  “Инструкция по охране труда 
при проведении массовых мероприятий” и оформить в журнале инструктажей.      
5. Водителю Николаеву Н.С. соблюдать ПДД и инструкции перевозки пассажиров по пути 
следования.  
6. Учителя начальных классов Булатову Г.Р. направить в СОШ №5 рп. Чишмы в качестве 
члена комиссии по проверке олимпиадных работ 
7. Заместителю директора по УВР Юлдашевой Э.Ф. произвести замену уроков и внести 
изменения в расписание. 
8.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.     
 
 
 
Директор СОШ с. Алкино-2                                                          Загидуллина Г.М. 
 
 
 
С приказом ознакомлен: 
 
____________/Николаев Н.С./      
____________/Симакова Н.И./ 
 

 
 


